

# **JØRGEN B. HOLDING ApS**

Skelbækvej 14  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2020**

---

**Jørgen Bjerre**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN B. HOLDING ApS  
Skelbækvej 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 28505582  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anpartar i danske og udenlandske selskaber samt foretage almindelige investeringer i aktier og andre værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 12.546, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 176.912.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter .....			0
Andre eksterne omkostninger .....		-103	1.148
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-103</b>	<b>1.148</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-103</b>	<b>1.148</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre finansielle indtægter .....		16.188	13.931
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.085</b>	<b>15.079</b>
Skat af årets resultat .....		-3.539	-3.317
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.546</b>	<b>11.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		38.500	108.000
Overført resultat .....		-25.954	-96.238
<b>I alt .....</b>		<b>12.546</b>	<b>11.762</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....			100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udsudte skatteaktiver .....		2.788	6.327
Andre tilgodehavender .....			153.243
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.788</b>	<b>159.570</b>
Likvide beholdninger .....		174.124	15.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.912</b>	<b>175.242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176.912</b>	<b>275.242</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.412	39.366
Forslag til udbytte .....		38.500	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.912</b>	<b>272.366</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			2.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>2.876</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176.912</b>	<b>275.242</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret